各位
第１６回関東小学生バドミントン選手権大会
兼 第30回全国小学生バドミントン大会関東地区予選会　開催要項

令和3年8月11日
千葉県バドミントン協会
会長　有瀬浩一
　千葉県小学生バドミントン連盟
会長　小山義夫

前略
　題記大会の開催要項等を送付いたします、参加をお待ち申し上げます
尚、新型コロナ感染症の帰趨が不透明さを増しております、今後の情勢によっては要項等が変更になることも予想されます。逐次、千葉県小学生バドミントン連盟のHP等で情報を提供してまいります。各県におかれてもご留意くださるようお願い申し上げます。
草々

送付資料
1． 第16回関東小学生バドミントン選手権大会　兼
　第30回全国小学生バドミントン大会関東地区予選会開催要項
2． 同、参加申込書
3． 同、コーチ登録票
4． 同、感染症対策チュックリスト　10月30日及び31日分
5． 同、宿泊要項、申込書

以上

追伸
　　１．レセプションに関しましては別途ご案内申し上げます(開催する場合)
２．案内はすべてメールにて行います。ご理解いただきますようお願いいたします。

大会事務局
千葉県小学生バドミントン連盟
　　　理事長　佐倉和明
電話：090-5806－8122
Mail:sakurakazuaki@gmail.com